平顶山学院工会委员会文件
平学院工〔2014〕19号
★

关于我校二届五次“双代会”

征集代表提案的通知

各分工会：

经校党委同意，我校二届五次“双代会”拟于2015年3月召开。根据《平顶山学院教职工代表大会提案工作规程（试行）》，现将本次“双代会”提案征集工作通知如下：

一、提案的征集

（一）提案的范围

凡属于学校职权范围内处理的下述内容，可列为提案：
1、有关学校贯彻执行党的路线、方针、政策及上级有关规定的建议和方案；

2、有关学校改革、建设和发展方面的建议和方案；

3、有关学校教学、科研、基建、设备、管理、生活福利和精神文明建设等方面的建议和方案；

4、教职工关心的其他比较重大问题的建议和方案。

（二）下列内容不列为提案

1、不属于学校职权范围内处理的问题；

2、同国家现行法律、法令、政策有抵触的问题；

3、纯属党、团内部事务的问题；

4、纯属基层部门有权解决的问题；

5、纯属个人的具体问题。

二、提案的提出

1、代表提出提案，事前要深入调查，弄清事实，按一事一案提出；凡一案多事的以第一事内容立案；

2、代表提出提案，应有一名正式代表提议，二名以上正式代表附议，不到法定人数的不列为提案。非正式代表，不能向大会提出提案，也不能作为提案的附议人。但可提出书面意见或建议，由校工会委员会转请有关部门研究处理；

3、代表提出的提案，以分工会为单位于2014年1月10日前交校提案工作委员会（党委办公室刘守勇处）,超过截止日期的不列为大会提案，另作处理；

4、提案表附后，可复印，填写时一式两份，用黑色水笔书写（不能用复写笔书写），字迹要清楚。

三、提案的立案

正式代表在规定时间内提出的提案，经校提案工作委员会审查通过后立案。

四、各分工会主席负责把本文件内容传达到所属分工会每一位“双代会”代表。

附：平顶山学院“双代会”代表提案表
                           平顶山学院工会委员会

                     校教代会暨工代会提案工作委员会

                              2013年12月31日

_______________________________________________

平顶山学院工会办公室    2014年12月31日印发
附件：

平顶山学院第二届第五次职工代表大会

实例表一 ：           提案征集表（正面）
	提案人

	提案类别

	工作单位

	立案登记

	提

案

内

容
	   （包括案由、理由、解决措施及建议）

                            签字：    年 月 日

	附议人

提案要求一人提议，二人附议方可立案
           提案征集表（背面）
	代表团{组}长初审 意 见
	签字：         年月日

	提案小组立案审查
	签字：         年月日

	主管领导处理意见
	                                                 签字：         年月日

	承办部门处理落实意见
	                                                 签字：         年月日

	提案小组检查处理意见
	                                                签字：         年月日

	提案人对处理结果  意 见
	签字：         年月日

PAGE
1